TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 17 Men, 50m Freestyle Open
30.11.2018 - 18:24 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 22.33 Doga GELIK TUR ISTANBUL 6.07.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 22.71 HEMRE SAKCI SINGAPUR 27.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 23.86  Umit Can GURES TUR ISTANBUL 15.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 24.55 Alp KUBILAY TUR ISTANBUL 15.07.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 13 24.63  Bartu BUYUKKESKIN ISTANBUL 21.07.2012

KATILIM BARAJI 14 - 15: 26.64; 16 - 17: 25.93; 18 +: 24.86

Rank YB Time
Final A

1. Yagizhan SEN 99  Trabzon Yuezme S.K. 23.58
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Ekin DEMIRBAS 02 Galatasaray S.K. 24.03
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Serkan SUVAY . 98  Mavi Bilgi Spor Kuluebue 24.19
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Hueseyin YiLMAZ 97  Anadolu Ueniversitesi G.S.K. 24.48
KATILIM BARAJINI GEQTi

5. Mert Efe COEMERTEL 02 Galatasaray S.K. 24.60
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Derin HANSOY 01 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 24.74
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Doruk Efe KANBER 02  Fenerbahce S.K. 24.80
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Cesur Atay YiLMAZ 01 Galatasaray S.K. 24.85
KATILIM BARAJINI GECTI

9. Haktan DURMUS 99  Trabzon Yuezme S.K. 24.86
KATILIM BARAJINI GECTI

Ismail KARA 02  Ted Mersin Koleji Sk 24.86
KATILIM BARAJINI GEQTi

Final B

11. Emir SIMSEK 01 Fenerbahce S.K. 24.90
KATILIM BARAJINI GECTI

12. llyas Efe ELGUEN . 01 Fmvlisik S.K. 24.93
KATILIM BARAJINI GECTI

13. Alper KEPIR 02  Ted Mersin Koleji Sk 25.03
KATILIM BARAJINI GEQTi

14. Mehmet Mert KOLA 01  Yildiz Su Sporlari Kuluebue 25.17
KATILIM BARAJINI GECTI

15. Dogukan Ekrem UZUN 02 Galatasaray S.K. 25.24
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Efecan OSMANOGLU 02 Fmvlisik S.K. 25.42
KATILIM BARAJINI GEQTi

17. Onur YAVUZ 02  Bueyueksehir Belediyesi S.K. 25.55
KATILIM BARAJINI GECTI

18. Yigit SAGLAM . 01  Izmir Atlantis Genclik Ve Spor 25.58
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Hakan ETIRLI 01 Istanbul Yildizlar Spor Kuluebue 25.61
KATILIM BARAJINI GEQTi

20. Eray ATMACA 02  Kocaeli Yuezme Kuluebue 25.75

KATILIM BARAJINI GECTI
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 17, Men, 50m Freestyle, Final, Open

Rank

Final C

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Efe HACISALIHOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Uygar HEPHOSCAN
KATILIM BARAJINI GEQTi
Oemer Talha OEZTUETK
KATILIM BARAJINI GECTI
Yasin Efe YOENTEM
KATILIM BARAJINI GECTI

Ege CAKMAK
KATILIM BARAJINI GECTI

Sarp DANDIK
KATILIM BARAJINI GECTI

Batum KAHYA .
KATILIM BARAJINI GEGTI

Alptug ASNAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Doruk Tan KiZILTUG
KATILIM BARAJINI GEQTi

Can CETINKAYA .
KATILIM BARAJINI GECTI

YB

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

Trabzon Yesilovaspor Kuluebue
Fenerbahce S.K.

Fenerbahce S.K.

Kulac Yuezme lhtisas Spor Kulueb
Fenerbahce S.K.

Enka S.K.

Beylikduezue Yuezme Kuluebue
Ankara Enerji Yuezme Spor Kulue
Galatasaray S.K.

Trabzon Yuezme S.K.

Time

24.21

24.51

24.53

24.62

25.09

2511

25.43

25.52

25.65

25.66
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